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1 Introduction

Until recently (4-5 years ago), Internet advertising was not seen as a serious competitor

to traditional types of advertising (TV, print media). But since 2011, Internet companies have

overtaken TV channels to reach the audience, demonstrating with a huge increase in revenue

by 56% compared to 2010. The volume of the Internet advertising market was then 41.8 billion

rubles, fixing the highest growth rate among all advertising segments of Russia.

Thus, at the moment, Internet advertising is one of the most effective tool for

promoting goods and services, which determines the relevance of this thesis work. Key

characteristics of online advertising: The widest geographical scope of the audience, allowing

to display advertising messages anywhere in the world.

Flexible targeting tools. At the start of the advertising campaign there is the

opportunity to hit the target audience exactly. On serious advertising platforms, there is a huge

arsenal of possible characteristics of the audience, such as sex, the presence of specific interests

(games, tourism, cars and others), age, devices (personal computer, tablet, phone) and many

others.

Interactivity. The ability to involve the user in the process of studying the advertised

product or service, provide an exhaustive amount of information about the company, services

or products, partners, answer all possible questions of the user at one point of contact (via the

website). In the ideal case, make a purchase of goods / services on the spot, paying for the order

with electronic money.

Exact measurability of results. This, perhaps, is a key competitive advantage over any

other type of advertising. Through such a service as Google Analytics, we can use the various

metrics to get such data about users as: the number of users who visited the resource for a given

period of time, the average time spent on the site (audience involvement), the viewing depth

(the number of pages viewed), the map of paths Site, the source of the transfer (search engines,

other sites, direct calls), the implementation of targeted actions (for example, a call, the order

of goods or services from the site). Knowing the budget spent on advertising in a period of time,

you can calculate the cost of customer acquisition (Cost of Customer Acquisition), and

subsequently operate with this coefficient when composing a media plan, obtaining the results

of guaranteed results. Undoubtedly, the following authors contributed greatly to the definition
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of the status of Internet advertising: M. Stelzner, M. Meyerson, N. Piskunova. The concept of

Internet marketing studied by S. Sukhov, B. Hunt, F.I. Sharkov, A. Koshik, R. Nobles.
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2 Goals and methodology

2.1 Goals

The object of study: Internet advertising

Subject of research: Internet advertising as a tool to promote the company.

The aim of the thesis: to study Internet advertising as a tool to "Desired House" to

promote the company.

Achieving this goal implies the solution of the following tasks:

1. To reveal the specifics and basic concepts of Internet technologies;

2. Identify the types of advertising on the Internet;

3. Identify the criterion of the effectiveness of online advertising;

4. Carry out a situational analysis of the market, in order to clarify the most

common patterns;

5. Conduct an audit and develop recommendations for improving the website of

the company "Desired House";

6. Develop a concept / prototype;

7. Conduct an advertising campaign;

8. Evaluate the results, provide recommendations;

Hypotheses of the study:

1. The shortcomings in the visual appearance of the website "Desired House", as

well as the poor quality of developing information materials on it, inattention to key traffic

sources lead to a significant decrease in the effectiveness of the advertising campaign on the

Internet.

2. Correcting these shortcomings will greatly increase the efficiency and increase

the percentage of conversion from 0% to 0.2-0.4%.
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2.2 Methodology

During the research, a set of methods was used. General science: theoretical modeling,

theoretical analysis and synthesis, description, scientific induction, systematization.

Empirical methods: SWOT analysis, experiment.

The practical significance is that of graduate studies can be used by the beginner

specialists in the field of online marketing, as a practical guide in the development / production

of advertising campaigns on the Internet.

The thesis is divided into two chapters. In the first chapter, we will look at the theory

of marketing and online marketing and theoretical tools for conducting advertising campaigns

on the Internet. In the first paragraph, let's look at Internet technologies. In the second

paragraph, we will outline the key distinctive characteristics of conducting advertising

campaigns on the Internet. The third paragraph will be devoted to an analysis of the main tools

and requirements for the development of an advertising campaign.

In the second chapter I will audit the website of the company "Desired House", develop

an advertising campaign, summarize its results.

In the first paragraph of the analysis of the activities of the company "Desired House",

I will outline the key features.

In the second paragraph, I will conduct a SWOT analysis of the market to identify

strengths and weaknesses that should be considered when launching an advertising campaign.

The third paragraph will be devoted to a comprehensive audit of the website. Based on

the findings, we will develop a new visual appearance.

In the fourth paragraph, I launch an advertising campaign, we will determine the

optimal solution. The result will be confirmation of the hypotheses of the thesis.
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3 Literature Review

3.1 Development of marketing

Today the world has entered a post-industrial era. Internet possibilities are almost

endless. Therefore, e-business regulation in many countries laws were passed to support the

"connectedness" of the population. One can say with full confidence that in the middle of the

XXI century. the leaders of the world economy and international trade will be those countries

that will have high technology and knowledge-intensive industries. This means that the export

of Russian oil, minerals, trade in arms and heavy machine-building products Russian companies

will take in international trade is one of the last places, and will no longer provide that income,

which Russia had in the late XX century. (Zhukov B. M ., 2012)

Technological possibilities of World Wide Web today allow companies to create a

kind of representation on the Internet - WWW-offices. On the provider's server, and less on

their server company prevent special demonstration programs and advertising. This e-office

you can visit, without leaving house, to see on your computer screen it offers, to communicate

with his manager. From the organization of such exhibitions to e-commerce at hand - just install

the program "feedback" from the office visitors. Clients on the Internet in many countries

bought air and railway tickets and rooms in hotels, buying from the screen in the electronic

stores for any goods delivered to your house, pay for a purchase without leaving your computer

by using "plastic" money or bank account coded.

Internet has unique characteristics significantly different from those of traditional

marketing tools. One of the main properties of the medium of the Internet is its hypermedia

nature, characterized by high efficiency in performance and assimilation of information, which

significantly increases the marketing opportunities to strengthen the relationship of enterprises

and consumers. (Collection of materials for heads of enterprises, economic, and commercial

services, 2000) In addition, the role played by the Internet, are not limited communicative

functions, and includes the ability to enter transactions, shopping and making payments, giving

it features a global electronic market. Using the Internet brings new features and advantages

over the marketing, based on traditional technologies. (Klimchenya, 2004)

Here are some of them:

1. Moving the key role from producers to consumers. One of the most fundamental
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characteristics introduced by the internet in the world of modern commerce is a key role of the

transition from producers to consumers. The Internet has made a reality for companies the

opportunity to attract the attention of new client in just tens of seconds, held it in front of a

computer screen. However, at the same time it made it possible for the same user few clicks to

move to any of the competitors. In this situation, the attention of buyers becomes the greatest

value, and established customer relationships mainly capital companies.

2. Globalization activity and reducing transaction costs. Internet significantly

changes the spatial and temporal scales of conducting commerce. It is a global medium of

communication that do not have any territorial restrictions, while the cost of access to

information does not depend on the distance from it, as opposed to traditional media, where this

dependence is directly proportional. Thus, e-commerce allows even the smallest suppliers to

achieve a global presence and do business on a global scale. Accordingly, customers also can a

global selection of all potential providers offering the required goods or services, regardless of

geographical location. The distance between the seller and the buyer only plays a role in terms

of transport costs at the stage of shipping goods. The time scale in the Internet environment is

also significantly different from the usual. High efficiency communicative properties of the

Internet make it possible to reduce the time to search for partners, decision-making, execution

of transactions, the development of new products, and so on. D. Internet information and

services are available around the clock. In addition, his communication characteristics has high

flexibility to easily make changes to the information provided, and, thus, maintain its relevance

without a time delay, and on the distribution of costs. (Danko, 2003)

Over the years, marketing as a science has gone through several stages of development.

One of the parties, reflecting the main stages of the development of marketing, is the evolution

of its concepts. In a general sense the concept is understood as a belief system, a way of

representing certain phenomena in the process of organizing and carrying out any activity.

Depending on the level of production and demand for products offered, marketing

concepts have undergone evolutionary development. These changes are mainly determined and

continue to be determined by the interaction of the state and in the marketplace of such entities

as the manufacturer (seller), customer (buyer) and the state (power). Another important factor,

the impact of which is particularly increased in recent years, has become a factor in the

development of technical means, the improvement which takes place in close relationship with

the development of the whole society.
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Global science and practice in the field of marketing allocate recommend following

his conception, formed because of evolution: production, commodity, marketing, traditional

marketing, social and ethical marketing and marketing communication (Table 1 "Evolution of

marketing concepts")

Table 1"Evolution of marketing concepts"

Years Concept Main idea Key tools The main objective

1860-

1920 Production

I produce what I

can

The cost price,

performance,

Improving the

production, sales

growth, profit

maximization

1920-

1930 Commodity

Production of

quality products Trade policy

Improving consumer

goods properties

1930-

1950 Sales

The

development of

the sales

network,

distribution


[…]


Yandex.Metric has 4 types of goals:

a. Page views,

b. Visit a particular page,

c. Compound goal,

d. Event.

In total for one site in Metric you can set up to 10 unique goals.

a. Page views. By configuring this type of goal, we specify the minimum

number of pages viewed on the site, which is an indicator of the success of the

visit. In our case, every visit for which the user viewed at least 3 pages will be

considered successful.

b. Visit a specific page. When setting this goal in Yandex. The metric must

indicate which site page is considered desirable. In our case, the goal will be to visit

the "Thank you for your question" page, which appears after the site visitor has filled

in the form. The site can be specified as a specific, static, or dynamic, but with a set

of permanent symbols. Any visit when a user visits a page with the specified URL

or part of the URL will be considered as the target.

c. A composite goal is a goal containing several conditions, i.e. Site visitors

must go through several consecutive steps. In our example, we will not use

compound goals.

d. Event. An example of an event is the click on a certain button on the

site. In our case, this is the "Ask a Question" button. To track the target event, you

will need to make changes to the page code.

All the necessary preparatory work has been carried out. Now we have to submit ads.

We expose the settings of temporary targeting (in our case it does not play a special role, since

all applications will be sent to e-mail): Next, the region displays our ad. In our case, the display

regions are regions of the actual presence of the company's sales offices, i.e. Altai Territory and

the Novosibirsk Region. After that, go directly to creating ads for our requests (the semantic

kernel). For each key query, we will write a separate advertisement, because it should contain

the maximum repetition of the keyword. At the final step, we assign the maximum price that
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we are willing to pay for one visitor. In our case, this is 10 rubles. We send the announcement

for moderation. After the approval of the moderators, the advertising campaign is

launched. And it remains for us to make intermediate measurements (if necessary). After a

month of displaying contextual advertising, we have the following data:

Figure 4 "Intermediate measurements"

Source: own

As you can see, the failure rate has decreased more than twofold, but at the same time,

the depth of pageview has also been reduced by about half. This is a good indicator, which

indicates that users are now very quickly find the information they are interested in on the site

without resorting to a method of searching through all the pages of the site.

The number of users who returned to the site repeatedly (column returned) accounted

for almost half of all visits. Thanks to the new design of the site, we managed to create a similar

type of users from scratch (previously their percentage was about 5% of the total number of

users). The number of applications from the site received in a month amounted to 39,

considering the specifics of the company's activities, high margin - this is a very good

indicator. The approximate cost of attracting the client was 641 rubles.

67

6 Conclusion

In carrying out the thesis "Internet advertising as a tool to promote the company's"

Desired House ", in accordance with its purpose was to collect and systematize information on

the theoretical rationale and methodology for the development of an advertising campaign,

redesigned the visual appearance of the corporate website, revealed the dependence of the

conversion of the visual appearance of the site.

The following tasks have been predetermined:

1. The study of the advantages and features of Internet advertising.

2. The study of the principles and characteristics of the work of the Internet

3. Study of types of Internet advertising

4. The requirements for a modern corporate website

5. Defined goals and objectives, which must be determined by creating a corporate

website

6. The study of analytics tools to track the effectiveness of your website

7. The study formulas for the calculation of the efficiency of the advertising traffic

In solving the problem of studying the concept of Internet advertising and its

classification were studied concepts that are in different sources, it was also examined existing

types of Internet advertising. The theoretical part of the thesis ends with the consideration of

ways to measure the effectiveness of online advertising and web site. To solve the problems on

the impact of the visual appearance of the Web site on its conversion has been made several

necessary preparatory works. Namely:

1. Conducted a comprehensive audit of the company's "Desired House", has the

problem that marked the company's management

2. Conducted a situational analysis of the market (SWOT-analysis), during which

revealed the strengths and weaknesses of the company, identify opportunities and threats, which

are then considered in the audit of the corporate web site.

Next we moved on to the corporate site audit, during which the following weaknesses

have been identified:
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i. Excessively bright colors of the site, which impedes the perception of

information;

ii. Fonts are not designed in the same style; the perception of information is

difficult;

iii. Not enough information that prompted the user to the target action;

iv. The visual appearance of the whole outdated and lacks credibility among the

target audience

v. At elimination of these drawbacks, the main hypothesis of the thesis should be

confirmed.

After the audit was carried out a series of final work before launching the advertising

campaign:

b. Defined primary, primary and secondary requests;

c. Composed of semantic core site;

d. Defined goals in Yandex. Metric.

After the completion of the advertising campaign, the first hypothesis was confirmed

- the percentage of conversion of the site had risen to 0.4%. The second hypothesis is also

confirmed - return rate increased to a record 50%. Thus, the objects are achieved in full, the

purpose (integrated development campaign Web site as an example "Desired House" Company)

is reached.
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7 Summary

This thesis was focused on creating an advertising campaign for a company “Desired

House”, which produces wood. The company "Desired House" is one of the largest companies

in the Altai woodworking industry engaged in harvesting and processing wood. Since 2009,

one of the company's strategic directions has been the development of the wooden house

building industry in the region. To this end, within the framework of the company, a project

aimed at creating a complex of house-building production and production facilities with in-

depth processing of wood was developed and implemented to produce a series of spacious, eco-

friendly, affordable wooden houses and all the necessary components for them. However, their

marketing activities did not allow it to prosper in its full scope.

In theoretical part I observe the development of marketing concept as a whole and

theoretical basis of online marketing in particular. The information was primarily derived from

the books and online resources. The important part was the researching part of online

advertising and its measurement.

In the practical part, primary source of data is internal to the company observed. The

tools of Yandex.Metric was used to measure and plan advertising activities. SWOT analysis

was performed to assess company’s abilities and areas in order to develop.

In the last part, an advertising campaign was carried out based on recommendations.

The website was renovated.

Key words: online marketing, online advertising, promotion, website
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ANNEX 1

Old website design company "Desired House"
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APPENDIX 2

Redesigned visual appearance of the site, considering audit