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Otázky pro diskusi a poznámky

Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce

Diplomová práce je zpracována po formální stránce dobře. Drobné výtky by směřovaly k
nevhodnému nebo nejednotnému formátování textu. Jazykové nedokonalosti se vyskytovaly
především v závěrečných kapitolách. Prohlášení autorka ponechala v českém jazyce. Citační
norma byla dodržena zcela.
Hlavní cíl práce uvedený na zadání byl pozměněn a k odůvodnění změny cíle v práci nedošlo. Dílčí
cíle byly stanoveny velmi široce a pokud by měly být naplněny, jednalo by se rozsahem minimálně
o práci v doktorském studijním programu. Tyto dílčí cíle nebyly naplněny zcela. Provedená SWOT
analýza, kterou autorka na straně 49 použila nesprávně jako ekvivalent situační analýzy, má
výrazné nedostatky. Autorka pouze definovala silné, slabé stránky, příležitosti a ohrožení. A to bez
důkladně provedených vstupních analýz a následně tyto atributy SWOT analýzy nerozklíčovala a
nepřidala kritériím váhu atd. Proto se nejedná o dokonalou SWOT analýzu. Následně na výsledky
SWOT analýzy ani nenavazovala, proto její vyhotovení a zařazení do práce se jeví jako nevhodné.
Provedený "audit" webových stránek je také nedokonalý a má spíše taktický ráz, proto předchozí
strategický nádech zkoumaného jevu není na místě. Návrhy a doporučení jsou zajímavé, ale
nepodložené výsledky dobrého výzkumu, tedy jejich využití je zanedbatelné.
Práce také postrádá logickou strukturu a jasně vymezené dílčí cíle v úvodu nekorespondují s cíli,
které jsou uvedené v části o metodice činnosti.

Otázky nebo témata pro diskusi před komisí

Pokuste se jasně vymezit rozdíl mezi situační analýzou a analýzou SWOT.
Jaké jsou podle Vás přínosy předložené diplomové práce?
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